
О признании утратившим силу решение XIII сессии V созыва Карагандинского 
городского маслихата от 19 декабря 2012 года № 115 "Об оказании дополнительной 
ежегодной материальной помощи на содержание жилища и оплату коммунальных 
услуг отдельным категориям нуждающихся граждан города Караганды"

Решение Карагандинского городского маслихата от 5 августа 2020 года № 530. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 17 августа 2020 
года № 6011
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О 

", от 23 января 2001 года "правовых актах О местном государственном управлении и 
" Карагандинский городской маслихат самоуправлении в Республике Казахстан

РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу XIII сессии V созыва Карагандинского решение 
городского маслихата от 19 декабря 2012 года № 115 "Об оказании дополнительной 
ежегодной материальной помощи на содержание жилища и оплату коммунальных 
услуг отдельным категориям нуждающихся граждан города Караганды" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 2073, опубликовано в газете "Взгляд на события" от 31 декабря 2012 года №
163 (1069)).
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии О. Нурказов
      Секретарь Карагандинского городского маслихата К. Бексултанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


